

## **Fastspeed går på EWII's fibernet**

**Internetudbyderen Fastspeed og EWII Fibernet har indgået en aftale om, at Fastspeed bliver udbyder på EWII's fibernet i Trekantområdet.**

Det er således en aftale, der styrker strategien om at sikre det frie valg på fibernet i Trekantområdet og det glæder EWII's koncernudviklingsdirektør, Pernille Johannessen: "Vi siger velkommen til alle udbydere på vores net, fordi for os er det vigtige, at forbrugeren bestemmer og kan indrette sig efter sit individuelle behov. Fastspeed adskiller sig fra mange andre på markedet, og er en attraktiv mulighed for rigtig mange," siger koncerndirektøren. Og så gør det jo ikke noget, at prisen er helt rigtig hos Fastspeed: "Der er ingen tvivl om, at det er godt nyt for de kunder, der gerne vil have kvalitet til en ordentlig pris, at det snart bliver muligt at købe Fastspeeds produkter her i Trekantområdet," siger Pernille Johannessen.

### **Har rusket op i markedet**

Fastspeed har helt fra lanceringen tilbage i maj 2019 erklæret, at ambitionen er at komme bredt ud i hele Danmark. Lanceringen af Fastspeed på EWII's fiber er et skridt videre i den retning – og det er ikke en hvilken som helst spiller, der nu også er at finde i Trekantområdet. På den korte tid, som Fastspeed har været i luften, har selskabet rusket gevaldigt op i bredbåndsmarkedet med sin direkte og enkle tilgang til markedet: "Vi har ét produkt på hylderne – en lynhurtig bredbåndsforbindelse til en superskarp pris. Vores holdning er, at det ikke skal være så indviklet at vælge hurtigt bredbånd," lyder det fra Fastspeeds administrerende direktør, Jens Raith.

Og den slags ligefremhed er populært hos danskerne – på bare otte måneder har selskabet hentet mere end 20.000 kunder ind. Det har været en lynstart, men det er ikke overraskende: Stifterne bag selskabet – Jens Raith, Morten Boe Andersen og Peter Mæggebæk – er alle erfarne kræfter, med fortid i blandt andet Fullrate, Cybercity, YouSee og TDC. Med andre ord – folk, der kender markedet og ved, hvordan man skruer det helt rigtige produkt sammen: "Fastspeed har et solidt produkt til en yderst skarp pris, hvor alle begrænsninger er fjernet – og så har vi markedets mest tilfredse kunder. Det er såre simpelt, og det er det, vi gerne vil tilbyde danskerne – nu også i Trekantområdet," lyder det fra Jens Raith.

Fastspeed vil allerede fra maj måned kunne levere bredbånd på EWII's fibernet, og med Fastspeeds ankomst er der nu i alt otte udbydere på fibernet i Trekantområdet.

## Om EWII

EWII Koncernen er med afsæt i Trekantområdet leverandør af el, vand, varme og fiber. Vi sikrer livets selvfølgheder med høj forsyningsikkerhed og vi vægter, at det skal være nemt at være kunde hos os. Vi sælger el og energirådgivning til kunder over hele landet. Varme, vand og fiber sælger vi i Trekantområdet. Vi er med til at forme fremtiden for energibranchen, og spiller en vigtig rolle i udviklingen af fremtidens intelligente løsninger og fleksible energisystemer for at sikre en optimal udnyttelse af de grønne teknologier. Vi bygger fremtidens fibersamfund og udvikler løsninger til fremme heraf. Vi investerer ansvarligt og fremsynet i udviklingen af vores fælles samfund.

## Om Fastspeed

Fastspeed er Danmarks nye bredbåndsselskab. Selskabet blev stiftet i slutningen af 2018 af Jens Raith, Morten Boe Andersen & Peter Mægbæk. Derudover støttes Fastspeed af en investorkreds med tung erfaring fra telebranchen, og som sammen ønsker at opbygge Fastspeed som et langsigtet og stærkt alternativ til den etablerede branche.

Fastspeed's mission er at blive danskernes foretrukne bredbåndslieferandør målt på pris, kvalitet og kundeoplevelse. Selskabet gik kommercielt i luften 13. maj 2019 med et bredbåndprodukt uden begrænsninger, 1.000 Mbit/s til DKK 249,-.

